Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HS183100 Details PDF
HS183100
Hersteller-Teilenummer: HS183100
Hersteller / Marke: Microsemi
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 100V 180A HALF-PAK
Datenblätter: HS183100.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HS183100
Hersteller Microsemi
Beschreibung DIODE MODULE 100V 180A HALF-PAK
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
EinzelTeilstatus 1500 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse HALF-PAK
Supplier Device-Gehäuse HALF-PAK
Diodentyp Schottky
Strom - Richt (Io) 180A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 910mV @ 180A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 5mA @ 100V
Spannung - Sperr (Vr) (max) 100V
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Kapazität @ Vr, F 4800pF @ 5V, 1MHz
Verpackung Bulk
HS18N
Apex Tool Group
NUT DRIVER HEX SCKT 9/16"
7.25"
HS18145R
Microsemi
DIODE MODULE 45V 180A
HALF-PAK
HS18230
Microsemi
DIODE MODULE 30V 180A
HALF-PAK
HS18145
Microsemi
DIODE MODULE 45V 180A
HALF-PAK
HS18140R
Microsemi
DIODE MODULE 40V 180A
HALF-PAK
HS18A1F06
HITACHI
IGBT Modules
HS18230R
Microsemi
DIODE MODULE 30V 180A
HALF-PAK
HS183F06
SANREX
IGBT Modules
1SMA5944BT3G 2DA1213Y-7 AT45DB041-JC BK1608HS220-T BSO130P03S
CD4541BCMX DP10H1200TO101901 FM3164-GTR. FZT853TA HS108N-J
HS10N03DA HS1104V-RN HS123100 HS126150 HS153SN-J
HS153SP-J HS156ELM HS156ELM-J HS16-0013CS HS16-102
HS16A3F06 HS17A1F06 HS183F06 HS18A1F06 HS18A3F06
HSM221CTL-E ICS952001AF IRF640NLPBF LM2675M-ADJ LP5990XRX-2.8
LTC1151CN8 LTC1435CG-TR LTC4211CS8#TR MAX7300AAX+ MCR03EZPFX1502
ML4823IS QM100HB-2A RClamp2504PTCT SH8M13TB SI4396DY-T1-E3
SM5852FS-E2 T589N12TOF VE-HAM-IL VLS3010ET-100M WSH28187L000FEA
WSL25127L000FEA18 XC3S1000 XRT75L00IV-F YS190114P56G ZXCT1009FTA